

м. Тростянець

«06» березня 2024р.

Відділ освіти Тростянецької міської ради, що іменується в подальшому **Замовник**, в особі В.О. Коваленка Зубової Анни Олександрівни, що діє на підставі Положення, з одного боку, та **ТОВ «Текторсервіс»**, що іменується в подальшому **Підрядник**, в особі керівника **Коваленко Олега Миколайовича**, який діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію, з іншого боку, уклали цей договір про наступне: Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти I-II ступенів Тростянецької міської ради по вул.Центральна,7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

1.ВИЗНАЧЕННЯ

Терміни, що вживаються в цьому договорі, визначають наступне: Сторони- Замовник і Підрядник.

«Замовник» - **Відділ освіти Тростянецької міської ради**

«Підрядник» - **ТОВ «Текторсервіс»**

«Договір» - документ, підписаний сторонами, включаючи додатки і доповнення до нього. Що містить узгоджені зобов'язання і умови обох сторін.

2.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

2.1. Підрядник, в межах договірної ціни, виконує всі передбачені кошторисною документацією роботи по Капітальному ремонту покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти I-II ступенів Тростянецької міської ради по вул.Центральна,7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл., здає в обумовлені строки об'єкт в експлуатацію Замовнику, усуває недоробки і дефекти, що виникли по його провіні, виявлені в ході приймання робіт і в гарантійний термін експлуатації об'єкту.

2.2.КодДК 021:2015 45453 000-7 Капітальний ремонт і реставрація

3.ЦІНА ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ

3.1.Всього договірна ціна складає : **596 125,00 грн. (п'ятсот дев'яносто шість тисяч сто двадцять п'ять гривень 00 копійок)** ПДВ не має.

3.2.Договірна ціна є твердою.

3.3.Перегляд твердої ціни обґрунтовується розрахунками і оформляється сторонами шляхом складання додаткових угод, що є не від'ємною частиною договору.

3.4.Розрахунок договірної ціни додається як додаток до договору.

4.ТЕРМІН ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1.Терміни виконання послуг на об'єкті:

4.2. Початок: 06. 03. 2024року. Закінчення: 18. 03. 2024року.

4.3. При виникненні обставин, що не залежать від Підрядника і перешкоджають виконанню робіт у встановленні терміни, він може поставити перед Замовником питання про їх перегляд. Рішення про перегляд термінів оформлюється додатковою двосторонньою угодою з обґрунтуванням обставин.

4.4. Обставинами, що перешкоджають виконанню робіт у встановленні терміни, які не залежать від Підрядника, і дають йому право на перегляд цих термінів, є обставини:

- непереборної сили;

- за які відповідає Замовник (відсутність коштів на фінансування, появу додаткових робіт);

4.5. При виникненні обставин непереборної сили, інших непередбачених обставин, які перешкоджають виконанню робіт, Підрядник повинен прийняти всі необхідні заходи по їх усуненню і, як тільки вони зникнуть, приступити до виконання своїх зобов'язань, повідомивши про це Замовника.

5. РОЗРАХУНКИ І ПЛАТЕЖІ

5.1. Кінцеві розрахунки за виконані роботи з Підрядником здійснюються протягом 10 робочих днів після підписання акту виконаних робіт.

6. ЗМІНА ОБ'ЄМІВ РОБІТ В ХОДІ ЇХ ВИКОНАННЯ

6.1. Замовник має право вносити в ході виконання робіт зміни і доповнення в об'єми робіт. Підрядник зобов'язаний враховувати ці зміни, якщо вони офіційно передані не менше чим за 10 днів до виконання відповідних робіт, за винятком тих випадків, коли він професійно не в змозі виконати додаткові роботи.

6.2. Рішення Замовника про зміну і доповнення робіт ухвалюються Підрядником до виконання, якщо це потрібно, при перегляді термінів виконання робіт і договірної угоди до початку виконання додаткових робіт, сторони складають протокол про їх виконання, де визначають терміни підписання угоди і право Підрядника на зміну термінів виконання робіт і договірної ціни.

6.3. У випадку, якщо зміни, що вносяться Замовником, не обумовлюють перегляд термінів або ціни, вони приймаються Підрядником для виконання на підставі письмової вказівки Замовника.

6.4. Виконання додаткових робіт за ініціативою Підрядника можливо тільки за умови письмового дозволу Замовника. Якщо Підрядник порушив вимогу, складається акт, і роботи, виконані з порушенням, приводяться ним у відповідності з проектом за свій рахунок і в обумовлені терміни.

6.5. Виконані за ініціативою Підрядника додаткові роботи можуть бути визнані і сплачені Замовником, якщо вони необхідні для реконструкції об'єкту, і узгоджені письмово із Замовником.

7. БУДІВЕЛЬНИЙ МАЙДАНЧИК

7.1. Замовник передає Підрядникові на період виконання робіт на об'єкті і до закінчення будівельний майданчик разом із всіма необхідними для користування ним документами.

Передача здійснюється в триденний термін після підписання цього договору.

Після закінчення робіт на об'єкті Підрядник протягом 5 днів від моменту здачі об'єкту в експлуатацію звільняє будівельний майданчик від техніки, невикористаних матеріалів, сміття, зносить тимчасові споруди.

8. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

8.1. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування і подача на будівельний майданчик матеріалів, конструкцій, виробів здійснюється силами ресурсів Підрядника, на йому лежить ризик пошкодження до моменту здачі об'єкту в гарантійну експлуатацію.

8.2. Підрядник використовує енергоресурси в кількості необхідній для виконання робіт, які сплачуються Замовником згідно показників лічильників обліку.

9. ВИКОНАННЯ РОБІТ

9.1. Підрядник виконує роботи відповідно до кошторисної документації, будівельних норм і правил, графіків виконання робіт.

9.2. Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, об'єму і ціни виконання цих робіт.

При виявленні відхилень Замовник видає Підрядникові розпорядження про їх усунення, а при серйозних порушеннях ухвалює рішення про припинення робіт.

9.3. Підрядник за 10 днів інформує Замовника про можливе уповільнення або припинення виконання робіт з незалежних від нього причин. Замовник зобов'язаний прийняти необхідні заходи по їх усуненню.

9.4. Підрядник забезпечує Замовникові можливість вільного доступу в робочий час на будівельний майданчик і здійснення контролю за ходом виконання робіт

10. КОНТРОЛЬ ЗА ЯКІСТЮ РОБІТ, МАТЕРІАЛІВ, УСТАТКУВАННЯ.

10.1. Підрядник може здійснювати періодичні перевірки і випробування якості робіт, матеріалів про що інформує Замовника за 3 дні до їх проведення.

10.2. Замовник має право вимагати проведення додаткових випробувань, і перевірок матеріалів і прихованих робіт.

10.3. Виявлені в процесі перевірок і випробувань неякісні роботи, підлягають виправленню. Компенсація витрат здійснюється за рахунок Підрядника, зокрема шляхом утримання Замовником відповідних сум при розрахунках за виконані роботи.

11.3.ЗДАЧА І ПРИЙМАННЯ РОБІТ.

11.1.Здача приймання робіт після закінчення ремонту об'єкту здійснюється відповідно до порядку, що діє, і оформляється актом . Перелік документів, що оформляються при здачі об'єкту , відповідає передбачених будівельним нормам і правилам.

11.2.При виявленні в процесі здачі - приймання робіт недоробок, акт здачі об'єкту може бути підписаний, а на недоробки складається акт з визначенням термінів їх усунення. Роботи над недоробками до їх усунення не оплачуються Замовником.

11.3.Якщо при здачі - прийманні робіт будуть виявленні істотні недоробки, що виникли по вині Підрядника, Замовник не підписує акт здачі об'єкту в експлуатацію і затримує оплату робіт.

12.ГРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ'ЄКТУ.

12.1.Підрядчик гарантує можливість безперервної і нормальної експлуатації об'єкту протягом 24 місяців з моменту підписання акту здачі об'єкту в експлуатацію. На недоробки, виявленні в цей період, складається дефектний акт за підписом обох сторін. У акті приводиться перелік недоробок і терміни їх усунення. Якщо Підрядник відмовився від складання акту, він оформляється із залученням фахівців. Підрядник відповідає за недоробки, що виникли в результаті його діяльності.

12.2.Недоробки, обумовлені діяльністю Підрядника, усуваються ним за свій рахунок і в передбачені дефектним актом терміни.

13.МАТЕРІАЛЬНА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ І ЗВІЛЬНЕННЯ ВІД НЕЇ.

13.1. Підрядник несе матеріальну відповідальність за якість виконаних робіт, наслідки їх пошкодження або знищення. Після підписання акту здачі об'єкту в експлуатацію відповідальність за його збереження приймає на себе Замовник.

13.2.Якщо Підрядник при виконанні робіт виявляє прорахунки і упущення у вказівках Замовника, що може негативно вплинути на хід , якість і терміни будівництва об'єкту, він інформує про це Замовника. Якщо після цього Замовник у письмовій формі дає вказівку продовжити виконання робіт, Підрядник не несе відповідальності за можливі наслідки того, про що він попереджав.

Якщо Підрядник не попередив Замовника про наявність прорахунків і недоліків, які він повинен був виявити через свої професійні обов'язки, він несе відповідальність за їх наслідки.

13.3. Підрядник не несе відповідальності за наслідки , обумовлені обставинами непереборної сили. При їх виникненні Підрядник на вимогу Замовника повинен зробити все можливе для усунення негативних наслідків і відновлення виконання робіт, але за рахунок Замовника.

13.4. При затримці з вини Підрядника термінів виконання робіт і здачі об'єкту в експлуатацію, він оплачує Замовникові пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день простроченої від суми договору.

13.5. При затримці з вини Замовника термінів оплати, передбачених розділом 5 цього договору, Замовник оплачує Підрядникові пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно перерахованої суми за кожен день прострочення.

13.6. Виплата пені, не звільняє сторони від виконання зобов'язань за договором.

13.7. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даною угодою, якщо це невиконання з'явилося наслідком обставин непереборної сили, виниклі після підписання договору, які сторони не могли ні передбачити, ні запобігти розумними заходами. До обставин непереборної сили відносяться події, на які сторони не можуть зробити вплив і за виконання яких не несуть відповідальності - землетруси, повені, пожежі, страйки, урядові ухвали і рішення державних органів, військової дії, що перешкоджають виконанню даного Договору.

Настання форс-мажорних обставин підтверджуються Торгівельно-промисловою палатою України або іншим компетентним органом.

13.8. Спори, пов'язані з виконанням, зміною, розірванням Договору і не відрегульовані переговорами між сторонами, вирішуються в Господарському суді.

14. ПРИПИНЕННЯ РОБІТ І РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ.

14.1. Замовник може припинити роботи за обставинами

- відсутність коштів для фінансування поточного ремонту об'єкту;
- виявлення недоцільності інвестування засобів в реконструкцію об'єкту, зокрема за обставинами непереборної сили, банкрутство Підприємця;
- неодноразове порушення Підприємцем будівельних норм і правил, вимог кошторисної документації.

14.2. Сторона, що ухвалила рішення про припинення робіт або розірвання Договору, повідомляє про це не менше ніж за 10 днів до виконання такого рішення.

15. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

15.1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2024 року.

16. ІНШІ УМОВИ

16.1. Даний договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін

16.2. У випадках, не передбачених Даним Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

16.3. Після підписання Даного Договору мають переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються Даного Договору, втрачають юридичну силу.

16.4. Усі виправлення за текстом Даного Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку.

17. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Підпрядник:

ТОВ «Текторсервіс»

ЄДРПОУ 34362746

р/р UA743375680000026002300417854

МФО 337568

АТ ОЩАДБАНК

42600 Сумська обл., м. Тростянець вул.

Шевченка, 23



Коваленко О.М.

Замовник:

Відділ освіти Тростянецької міської ради

42600, Сум. обл. м. Тростянець, вул. Волинська, 536

ПІН 35157482

р/р UA 478201720344260018000030105

МФО 820172

в Банку Держказначисництво аудитор
України, м. Київ

osn@tstbank.com.ua

05158 512-05

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти Тростянечької міської ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 06 "

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти I-II ступенів Тростянечької міської ради по вул.Центральна,7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	14,4	
2	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих листів (Ондулін)	м2	397,55	
3	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	м	30,2	
4	Виготовлення та установлення вирівнювального бруса по кроквам	м3	3,36	
5	Улаштування покрівель шатрових із металопрофільних листів	м2	411,95	
6	Улаштування карнизів	м2	67,43	
7	Облицювання стель, карнизів з профлистів	м2	81,83	
8	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	м	4,25	
9	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	337	
10	Улаштування з листової сталі розжолобків	м	13	
11	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів з драбин та помостів	м	26	
12	Улаштування жолобів підвісних	м	108	
13	Ремонт прямокутних слухових вікон	вікно	1	
14	Перевезення сміття до 10 км	т	6,93	
15	Навантаження сміття вручну	т	6,93	

Склав

Коваленко О.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

Замовник Відділ освіти Тростянецької міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "ТЕКТОРСЕРВІС"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької міської ради по вул.Центральна,7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл., що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ Ч.ч		Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
				всього	у тому числі:	
					будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6	
1		Розділ І. Будівельні роботи		407,59100	407,59100	-
		Прямі витрати, у тому числі				
		Заробітна плата		171,21900	171,21900	-
		Вартість матеріальних ресурсів		235,14700	235,14700	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		1,22500	1,22500	-
		Загальновиробничі витрати		100,55000	100,55000	-
2		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
3		в т.ч. зворотні суми		-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		25,56900	-	25,56900
6		Інші супутні витрати		533,71000	508,14100	25,56900
		Разом				

		3		93 ДЦ ДЦ		
1	2			4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток		21,61700	21,61700	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		10,99200	-	10,99200
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків		-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва		566,31900 29,80600	529,75800	36,56100 29,80600
		Всього по Розділу I		596,12500	529,75800	66,36700
12	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову		-	-	-
13		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову		-	-	-
		Всього по Розділу II		-	-	-
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)		596,12500	-	-
		в т.ч. зворотні суми:				

Керівник підприємства
(організації замовника)



Керівник генеральної
підрядної організації

Коваленко О.М.



5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької міської ради по вул. Центральна, 7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької міської ради по вул. Центральна, 7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької міської ради по вул. Центральна, 7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

Основа: Кошторисна вартість 508,141 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 2,82573 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 207,413 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5							
1	КР8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,144	3461,49	83,13	498	486	12	54,5160	7,85
2	КР8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих листів (Ондулін)	100м2	3,9755	3378,36	75,33	13738	13738	11	1,0526	0,15
3	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, зусів тощо з листової сталі	100м	0,302	3455,78	-	323	323	-	55,7654	221,7
4	КБ10-16-1 к=1,15	Виготовлення та установа вирівнювального бруса по кроквам	м3	3,36	1069,35	-	45195	10659	-	17,2560	5,21
5	С111-181	Цвяхи будівельні	т	0,07	3172,27	-	4310	-	-	47,9050	160,96
6	С111-1797-4	Кутник посилений 50*90*90	шт	11	61565,86	-	389	-	-	-	-
	варіант 1				35,40	-			-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22 & C111-1802-1	Планка гребеня		шт	14	285,10	-	3991	-	-	-	-
23 & C111-1802-1	Планка снігозадержувача		шт	44	191,85	-	8441	-	-	-	-
24 КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін		100м	0,0425	1926,27	-	82	82	-	27,5851	1,17
25 & C111-1797-2	Планка примикання дл. 2м		шт	3	398,39	-	1195	-	-	-	-
26 & C111-742-7	Шурупи самонарізні для покрівель 4,8*35мм		шт	6540	1,24	-	8110	-	-	-	-
27 & C111-742-7	Шурупи самонарізні по дереву 5*45мм		шт	1470	0,84	-	1235	-	-	-	-
28 & C111-742-6	Дюбель 6x100		шт	300	1,43	-	429	-	-	-	-
29 & C111-1776-33	Круг відрізний 125x1,6		шт	11	22,50	-	248	-	-	-	-
30 & C111-1776-33	Круг відрізний 180x1,6		шт	7	34,74	-	243	-	-	-	-
31 & C1632-102-2-У	Герметик силікон (280гр)		шт	4	127,64	-	511	-	-	-	-
32 КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м		100м2	3,37	10403,30	-	35059	20204	-	87,0000	293,19
33 & C111-1906-2	Свердло по металу, діаметр 4 мм		шт	1	13,80	-	14	-	-	-	-
34 КР8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобок		100м	0,13	4924,65	-	640	640	-	64,0980	8,33
35 & C111-1798-1	Вироби з сталі листової оцинкованої, товщина 0,4 мм 1250x2000		лист	8	507,70	-	4062	-	-	-	-
36 КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів з драбин та помостів		100м	0,26	4154,77	-	1080	1080	-	55,3600	14,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ12-14-2 К=1,15	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,08	4124,48	-	4454	4454	-	60,6096	65,46
38	& С1530- 102-14-1 варіант 1	Воронка	шт	6	4124,48	-	1228	-	-	-	-
39	& С111- 1798-2 варіант 3	Жолоб 2м	шт	54	204,70	-	16507	-	-	-	-
40	& С111- 1798-2 варіант 1	Кріплення жолоба	шт	185	305,68	-	13309	-	-	-	-
41	& С111- 1798-2 варіант 5	Коліно д.100	шт	16	71,94	-	3053	-	-	-	-
42	& С111- 1798-2 варіант 8	Кутник внутрішній	шт	6	190,82	-	1217	-	-	-	-
43	& С111- 1798-2 варіант 2	Кріплення труби	шт	15	202,91	-	1079	-	-	-	-
44	& С111- 1798-2 варіант 4	Труба водостічна 2м д. 100 мм.	шт	10	71,94	-	3621	-	-	-	-
45	& С111- 1798-2 варіант 6	Труба водостічна 1м д. 100 мм.	шт	6	362,10	-	1254	-	-	-	-
46	& С1632- 102-2-У варіант 2	Герметик силікон (280гр)	шт	3	208,96	-	383	-	-	-	-
47	КР8-22-1	Ремонт прямокутних слухових вікон	вікно	1	127,64	-	4211	1243	-	18,4440	18,44
Розділ 1. Інші роботи											
48	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	6,93	4211,28	126,09	874	-	874	-	-
49	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,93	1243,49	13,68	840	840	95	0,1610	1,12
		Разом прямі витрати по розділу 1			121,21	-	1714	840	874	1,9560	13,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					1714		95		1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					572 1,76 210 2286				
		-----					2286				
		Всього по розділу 1					407591	171219	1225 147		2521,07 1,89
		Разом прямі витрати по кошторису					407591				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					235147 171366 100550 302,77 36047 508141				
		-----					508141				
		Всього по кошторису					508141				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					2825,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					207413				

Склав

Коваленко О.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької міської ради по вул.Центральна,7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год розряд	2521,07 3,0	67,92			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,77	68,73			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,1				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	1,12	84,97			
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	302,77	119,05			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2825,73				
	Середній розряд робіт		розряд	3,0				
II. Будівельні машини і механізми								
7	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,14861	80,55			
8	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	61,18734	5,55			
9	С311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	6,93	126,09			

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти

10	+С111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні	Т	0,07	61565,86	60000,00	358,69	1207,17
11	+&С111-742-6 варіант 1	Дюбель 6х100	шт	300	1,43	1,40	-	0,03
12	+&С111-742-7 варіант 1	Шурупи самонарізні для покрівель 4,8*35мм	шт	9967,424	1,24	1,20	0,02	0,02
13	+&С111-742-7 варіант 3	Шурупи самонарізні по дереву 5*45мм	шт	1470	0,84	0,80	0,02	0,02
14	+&С111-742-9 варіант 1	Шурупи саморізи по дереву 3,5х45	шт	3000	0,39	0,33	0,05	0,01
15	+С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	19,10146	43,57	41,86	0,86	0,85
16	+&С111-1776-33	Круг відрізний 125х1,6	шт	11	22,50	22,00	0,06	0,44
17	варіант 1 +&С111-1776-33	Круг відрізний 180х1,6	шт	7	34,74	34,00	0,06	0,68
18	варіант 2 +&С111-1797-1-2Б	Листи металопрофільні	м2	482,8	-	-	-	-
19	варіант 1 +&С111-1797-1-2Б	Листи металопрофільні С-10	м2	85,76	207,68	204,17	1,96	1,55
20	варіант 2 +&С111-1797-2	Кутники L -обр. дл. 2м	шт	42	217,04	215,00	0,42	1,62
21	варіант 1 +&С111-1797-2	Планка внутрішнього стику (єндова)дл. 2м	шт	5	222,07	220,00	0,42	1,65
22	варіант 2 +&С111-1797-2	Планка внутрішнього кутника 50х50мм	шт	7	101,17	100,00	0,42	0,75
23	варіант 3 +&С111-1797-2	Планка торцева	шт	3	227,11	225,00	0,42	1,69
24	варіант 5 +&С111-1797-2	Планка примикання дл. 2м	шт	3	398,39	395,00	0,42	2,97
25	варіант 6 +&С111-1797-2	Планка стартова дл. 2м	шт	35	96,14	95,00	0,42	0,72
26	варіант 7							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	+&C111-1797- 2 варіант 8	Планка зовнішнього кутника 50x50мм	шт	9	101,17	100,00	0,42	0,75
27	+&C111-1797- 2 варіант 9	Планка капельника	шт	35	116,29	115,00	0,42	0,87
28	+&C111-1797- 4 варіант 1	Кутник посилений 50*90*90	шт	11	35,40	35,00	0,14	0,26
29	+&C111-1797- 4 варіант 2	Кутник посилений 60*60*80	шт	190	34,40	34,00	0,14	0,26
30	+&C111-1798- 1 варіант 1	Вироби з сталі листової оцинкованої, товщина 0,4 мм 1250x2000	лист	8	507,70	500,00	3,92	3,78
31	+&C111-1798- 2 варіант 1	Кріплення жолоба	шт	185	71,94	70,00	1,40	0,54
32	+&C111-1798- 2 варіант 2	Кріплення труби	шт	15	71,94	70,00	1,40	0,54
33	+&C111-1798- 2 варіант 3	Жолоб 2м	шт	54	305,68	302,00	1,40	2,28
34	+&C111-1798- 2 варіант 4	Труба водостічна 2м д. 100 мм.	шт	10	362,10	358,00	1,40	2,70
35	+&C111-1798- 2 варіант 5	Коліно д.100	шт	16	190,82	188,00	1,40	1,42
36	+&C111-1798- 2 варіант 6	Труба водостічна 1м д. 100 мм.	шт	6	208,96	206,00	1,40	1,56
37	+&C111-1798- 2 варіант 8	Кутник внутрішній	шт	6	202,91	200,00	1,40	1,51
38	+&C111-1802- 1 варіант 1	Планка гребеня	шт	14	285,10	282,56	0,42	2,12
39	+&C111-1802- 1 варіант 2	Планка снігозадержувача	шт	44	191,85	190,00	0,42	1,43

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	+C111-1843	Сталеві деталі ріштовань	Т	0,12132	90535,10	89514,14	347,00	673,96
41	+&C111-1904-1-Л	Анкер 10х150мм	шт	7	13,27	13,00	0,01	0,26
42	варіант 1 +&C111-1906-2	Свердло по металу, діаметр 4 мм	шт	1	13,80	13,50	0,03	0,27
43	+C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	3,528	9421,57	9000,00	236,83	184,74
44	+C112-51	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, I сорт	м3	1,780152	8401,57	8000,00	236,83	164,74
45	+C112-55	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, I сорт	м3	4,86101	8401,57	8000,00	236,83	164,74
46	+C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,315	9421,57	9000,00	236,83	184,74
47	+C123-521	Дерев'яні деталі ріштовань	м3	0,025275	9457,06	9000,00	271,63	185,43
48	+C123-534	Щити з дошок, товщина 25 мм	м2	7,751	468,67	453,04	6,44	9,19
49	+C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,116994	17129,36	16186,96	606,53	335,87
50	+C1113-292	Паста антисептична	т	0,0065856	121772,05	118850,04	534,32	2387,69
51	+&C1530-102-14-1	Воронка	шт	6	204,70	200,00	0,69	4,01
52	варіант 1 +&C1632-102-2-у	Герметик силікон (280гр)	шт	7	127,64	125,00	0,14	2,50

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2024 р.

Коваленко О.М.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької міської ради по вул. Центральна, 7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Капітальний ремонт покрівлі будівлі Станівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Тростянецької
міської ради по вул. Центральна, 7 в с. Станова Охтирського р-ну Сумської обл.**

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-роз- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP8-2-4	0,144	55,5686	0,12	6,6682	119,06	793,92	3453,69	934,47	7,48	415,65	2144,04
			8		0,96		114	497	135		60	309
2	KP8-2-4	3,9755	55,7654	0,12	6,6918	119,06	796,73	3455,78	935,55	7,48	417,13	2149,41
			221,7		26,6		3167	13738	3720		1658	8545

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	KP8-4-1	0,302	17,2560	0,12	2,0707	119,06	246,54	1069,35	289,50	7,48	129,07	665,11
4	KБ10-16-1	3,36	5,21 47,9050	0,12	0,63 5,7486	119,06	74 684,43	323 3172,27	88 848,47	7,48	39 358,33	201 1891,23
9	KБ12-12-4	4,1195	160,96 221,1972	0,12	19,32 26,5437	119,06	2300 3160,29	10659 15052,47	2851 4006,81	7,48	1204 1654,56	6355 8821,66
12	KБ10-3-5	0,6743	911,23 311,7972	0,12	109,35 37,4157	119,06	13019 4454,71	62008 21217,80	16506 5647,95	7,48	6816 2332,24	36341 12434,90
13	KБ9-38-1	0,8183	210,24 720,9570	0,12	25,23 86,5148	119,06	3004 10300,46	14307 50343,85	3808 13341,75	7,48	1573 5392,76	8385 29034,97
24	KP8-40-6	0,0425	589,96 27,5851	0,12	70,8 3,3102	119,06	8429 394,11	41196 1926,27	10917 510,48	7,48	4413 206,34	23759 1110,93
32	KP20-5-1	3,37	1,17 87,0000	0,12	0,14 10,4400	119,06	17 1242,99	82 5995,17	21 1592,40	7,48	9 650,76	47 3486,15
34	KP8-40-1	0,13	293,19 64,0980	0,12	35,18 7,6918	119,06	4189 915,78	20204 4924,65	5366 1284,89	7,48	2193 479,45	11748 2680,12
36	KP8-41-2	0,26	8,33 55,3600	0,12	1 6,6432	119,06	119 790,94	640 4154,77	167 1088,06	7,48	62 414,09	348 2293,09
37	KБ12-14-2	1,08	14,39 60,6096	0,12	1,73 7,2732	119,06	206 865,94	1080 4124,48	282 1097,89	7,48	108 453,36	596 2417,19
47	KP8-22-1	1	65,46 18,4440	0,12	7,86 2,2133	119,06	935 263,51	4454 1243,49	1186 331,54	7,48	490 137,96	2611 733,01
48	C311-10-M	6,93	18,44 0,1610	0,12	2,21 0,0193	119,06	264 2,30	1243 13,68	331 3,52	7,48	138 1,20	733 7,02
49	KP20-40-1	6,93	1,12 1,9560	0,12	0,13 0,2347	119,06	16 27,95	95 121,21	25 32,82	7,48	8 14,63	49 75,40
			13,56		1,63		194	840	228		101	523
Разом:			2522,96		302,77		36047	171366	45631		18872	100550

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(36047 + 171366 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (36047 + 171366 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де: Н118 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (36047 + 171366 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальноновиробничі витрати: 100550 + 0 + 0 + 0 = 100550 грн.

Склав

Коваленко О.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]